Haus

/™

Panorama-Logen

Luhause fir Hochgefihle

Garmisch-Partenkirchen

Flur

Bad

WC

Zimmer

Schlafen
Wohnen/Essen/Kochen
Terrasse zu 1/2

Summe Wohnflache*

Freizeitzimmer
WC
Summe Nutzfliche

Garten

*Wohnflache nach Putzabzug 3% in Innenrdumen

MaRstab 1:100

Hinweis: Dargestellte Moblierungen dienen nur der lllu-
stration und sind nicht Gegenstand des Kaufvertrages.
Ausstattungsdetails gemaR Bemusterungskatalog und
Baubeschreibung. Anderungen in Grundriss und Aus-
stattung vorbehalten. Darstellungen aus Sicht des Illu-
strators - Irrtiimer vorbehalten.

Flache m?
8,62
4,53
2,23
8,62

14,46
27,54
13,00
79,00
23,56
311
26,67

161,53

Terrasse

Terrasse
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